



Dęblin, 10 sierpnia 2022 r.

## **Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę materiałów elektrycznych – Zap/48/2022.

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

W związku ze złożonymi pytaniami do formularza ofertowego, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

#### **PYTANIE 1**

Poz.9. Czy Zamawiający dopuści świetlówkę LED TUBE 18W 120 cm i barwie światła naturalnej, czyli 4000K?

#### **ODPOWIEDŹ 1**

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany nazwy asortymentu w poz. nr 9 na: „Świetlówka LED T8 16W 120 cm barwa światła naturalna (4000 – 4500 K)”.

#### **W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian:**

##### **1) w Formularzu ofertowym, sekcja B, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (tabela):**

zapis:

Świetlówka LED T8 16W 120 cm barwa światła naturalna (4500K).

otrzymuje brzmienie:

Świetlówka LED T8 16W 120 cm barwa światła naturalna (4000 – 4500 K).

##### **2) w Formularzu ofertowym, sekcja C, cena i inne kryteria – lp. 9 (tabela):**

zapis:

Świetlówka LED T8 16W 120 cm barwa światła naturalna (4500K).

otrzymuje brzmienie:

Świetlówka LED T8 16W 120 cm barwa światła naturalna (4000 – 4500 K).

## **PYTANIE 2**

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści świetlówkę LED TUBE 9W 60 cm i barwie światła naturalnej, czyli 4000K?

## **ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany nazwy asortymentu w poz. nr 10. Zmieniona nazwa to: „Świetlówka LED T8 9W 60 cm barwa światła naturalna (4000 – 4500 K)”.

### **W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian:**

#### **1) w Formularzu ofertowym, sekcja B, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (tabela):**

zapis:

*Świetlówka LED T8 9W 60 cm barwa światła naturalna (4500K).*

otrzymuje brzmienie:

*Świetlówka LED T8 9W 60 cm barwa światła naturalna (4000 – 4500 K).*

#### **2) w Formularzu ofertowym, sekcja C, cena i inne kryteria – lp. 10 (tabela):**

zapis:

*Świetlówka LED T8 9W 60 cm barwa światła naturalna (4500K).*

otrzymuje brzmienie:

*Świetlówka LED T8 9W 60 cm barwa światła naturalna (4000 – 4500 K).*

## **PYTANIE 3**

Poz. 12. Producent OSRAM nie posiada w ofercie żarówek LED o mocy 17W i trzonku E14. Najmocniejsze żarówki LED na trzonku E14 są o mocy 7W i strumieniu świetlnym 806Lm w kształcie świeczki, czy Zamawiający takie wymaga?

## **ODPOWIEDŹ 3**

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany nazwy asortymentu w poz. nr 12. Zmieniona nazwa to: „Żarówka LED OSRAM 7W barwa biała naturalna E14”.

### **W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian:**

#### **1) w Formularzu ofertowym, sekcja B, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (tabela):**

zapis:

*Żarówka LED OSRAM 17W barwa biała naturalna E14.*

otrzymuje brzmienie:

*Żarówka LED OSRAM 7W barwa biała naturalna E14.*

#### **2) w Formularzu ofertowym, sekcja C, cena i inne kryteria – lp. 12 (tabela):**

zapis:

*Żarówka LED OSRAM 17W barwa biała naturalna E14.*

otrzymuje brzmienie:

*Żarówka LED OSRAM 7W barwa biała naturalna E14.*

**PYTANIE 4**

Poz. 11 i 12. Czy Zamawiający dopuszcza inne marki niż OSRAM?

**ODPOWIEDŹ 4**

Zamawiający informuje, że dostarczane materiały elektryczne muszą być zgodne z *Opisem przedmiotu zamówienia*.

**PYTANIE 5**

Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści oprawę LED HIGH BAY 200w IP65 4000K 30 000Lm, kąt świecenia 110°, średnica lampy 30,5cm, wykonana z aluminium z kloszem z tworzywa sztucznego odpornego na temperaturę, transparentny, żywotność 50 000h?

**ODPOWIEDŹ 5**

Nie. Zamawiający informuje, że oprawa ma spełniać parametry podane w *Opisie przedmiotu zamówienia*.

**PYTANIE 6**

Producenci często zmieniają moce żarówek LED z zachowaniem strumienia świetlnego, dlatego proszę o dopuszczenie żarówek oraz świetlówek LED +/-2W?

**ODPOWIEDŹ 6**

Zamawiający informuje, że w *Opisie przedmiotu zamówienia* podano wymagane moce żarówek i świetlówek. Tolerancję mocy podaje ich producent.

**PYTANIE 7**

Czy Zamawiający dopuszcza produkty zamienne w pozycjach 7, 8, 12, 13?

**ODPOWIEDŹ 7**

Zamawiający informuje, że dostarczane materiały elektryczne muszą być zgodne z *Opisem przedmiotu zamówienia*.

**PYTANIE 8**

Pozycja 9 i 10 - czy Zamawiający w miejsce 4500K dopuszcza 4000K?

**ODPOWIEDŹ 8**

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany nazwy asortymentu w poz. nr 9 i 10, zgodnie z udzielonymi powyżej odpowiedziami na pytania nr 1 i 2.

**PYTANIE 9**

Pozycja 12 - żarówka o podanych parametrach nie występuje, czy Zamawiający ma na myśli 7W E14 w miejsce 17W E14?

### **ODPOWIEDŹ 9**

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany nazwy asortymentu w poz. nr 12, zgodnie z udzieloną powyżej odpowiedzią na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że:

- termin składania ofert **do dnia 16 sierpnia 2022 r. godz. 10:00,**
- otwarcie ofert nastąpi **w dniu 16 sierpnia 2022 r. o godz. 10:30.**

**Rektor-Komendant**

**wz. płk pil. dr inż. Wojciech Wróblewski**